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24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

место Очки

1 Лельчицы 45,0

2 Добруш 43,0

3 Гомель 41,0

4 Рогачев 40,0

5 Жлобин 29,0

6  Светлогорск 13,0

7 Ельск 2,0

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Командные результаты

Команда

Главный секретарь соревнований: Гончар Е.Г.

Главная судейская коллегия:

Главный судья соревнований: Брель Н.А.



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Мужчины Рек. РБ 69,44

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 157 Горбачев Андрей 05.04.2001 Гомель СК ФПБ 49,16 КМС л Куприянов В.А., Католиков С.А.

2 5 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель ГОЦОР 46,11 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 143 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель ГОЦОР 44,11 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

4 Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель МСиТ 43,00 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

5 41 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель ГОЦОР 42,00 2 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 143 Моджаро Никита 17.05.2004 Гомель ГОЦОР 44,11 37,46 41,11 42,19 43,31 38,71

л 5 Яхнин Никита 04.11.2003 Гомель ГОЦОР х 39,16 46,11 41,26 43,96 40,87

л 41 Козлов Никита 20.01.2005 Гомель ГОЦОР х 36,54 37,06 36,91 37,35 42,00

л 157 Горбачев Андрей 05.04.2001 Гомель СК ФПБ х 49,16 45,65 43,63 45,37 х

л Артеменко Артур 24.06.2005 Гомель МСиТ 37,13 х 40,09 40,03 38,34 43,00

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Женщины Рек. РБ 71,58

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грабцевич Ольга 15.02.2001 Гомель МСиТ 50,84 КМС л Стапановы, Куприянов В.А.

2 282 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель ГОЦОР 47,92 КМС л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

3 168 Шишова Екатерина 25.10.2005 Гомель СКФПБ 44,47 1 л Соцкий,Пугачёва, Степанов,Куприянов

4 161 Зайцева Кристина 12.07.2005 Гомель ГОЦОР 41,17 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 282 Баранкевич Маргарита 05.05.2004 Гомель ГОЦОР 41,39 44,75 х 47,36 45,63 47,92

л 161 Зайцева Кристина 12.07.2005 Гомель ГОЦОР х 41,17 36,20 34,12 39,90 40,13

л 168 Шишова Екатерина 25.10.2005 Гомель СКФПБ х 43,44 44,47 43,10 х 43,57

л Грабцевич Ольга 15.02.2001 Гомель МСиТ 40,05 46,48 47,40 х 50,84 х

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Мужчины Рек. РБ 87,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Калита Александр ..2005 Лельчицы РЦФВС 46,62 3 л Зубрей Солдатенко А.В. Брель Н.А.

Начало: 0:00

1 2 3 4 5 6

л Калита Александр ..2005 Лельчицы РЦФВС 46,62 46,62 х 45,14 46,32

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Женщины Рек. РБ 67,47

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Жванко Ольга 11.03.2002 Жлобин МСиТ 46,57 КМС л Брель Н.А.

2 Себик Дарья 29.05.2005 Добруш МСиТ 44,14 1 8 Кулиненко В.Л.Солдатенко,Куприянов

3 Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомель ГОЦОР 36,62 2 л Брель Н.А.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л Одиноких Анастасия 30.06.2004 Гомель ГОЦОР 34,72 34,12 35,06 35,12 36,3 36,62

к Себик Дарья 29.05.2005 Добруш МСиТ 44,14 42,04 41,24 41,14 х х

л Жванко Ольга 11.03.2002 Жлобин МСиТ 46,57 42,11 х 41,67 42,25 х

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юниоры Рек. РБ 64,76

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 166 Труханович Алексей 28.08.2007 Гомель МСиТ 50,30 1 л Будник А.И., Степанов С.И.

2 161 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 48,61 1 л Лазаров, Захаренко

3 Сирач Владислав 20.01.2007 Гомель МСиТ 39,50 2 8

4 551 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 38,12 3 л Лазаров, Захаренко

5 Филоновец Георгий ..2007 Лельчицы РЦФВС DNS #Н/Д л Зубрей В.И. Степанов Брель Н.А.

Начало: 12:40

1 2 3 4 5 6

л Филоновец Георгий ..2007 Лельчицы РЦФВС DNS

л 166 Труханович Алексей 28.08.2007 Гомель МСиТ 45,70 47,09 48,48 50,30 49,05 х

л 161 Радьков Дмитрий 20.12.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 44,15 х 48,61 46,60 х х

л 551 Трутко Петр 13.02.2007 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 38,12 29,13 35,11 37,63

Сирач Владислав 20.01.2007 Гомель МСиТ х 39,50 х х 35,23 38,49

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание диска. Юниорки Рек. РБ 64,42

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 175 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель ГОЦОР 42,20 1 л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

2 155 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомель МСиТ 39,96 2 л Амелина Н.В., Степанов С.И.

3 283 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 37,57 2 л Лазаров, Захаренко

4 150 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель МСиТ 37,26 2 8 Кулиненко В.Л.,Степановы

5 176 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск МСиТ 37,12 2 7 Литвин О.В. Степанов С.И.

6 156 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель ГОЦОР 35,50 2 л Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

7 Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев МСиТ 17,40 - л Бондаренко  Мастич Шведов

Начало: 11:50

1 2 3 4 5 6

л 175 Яськова Ксения 05.01.2006 Гомель ГОЦОР 42,2 х 40,03 х х 41,25

л 156 Белоус Полина 28.03.2007 Гомель ГОЦОР 35,50 х 32,61 х 30,37 33,90

к 150 Шкуратова Дарья 06.01.2007 Гомель МСиТ х х х 37,26 35,12 х

к 176 Наумова Александра 23.01.2006 Светлогорск МСиТ 36,12 37,12 х х х х

л 155 Сазонова Снежана 20.10.2006 Гомель МСиТ 39,96 39,26 х х 38,90 х

л Кирейшина Елизавета 26.06.2007 Рогачев МСиТ 16,39 х 14,23 х 17,40 х

л 283 Яськова Вероника 05.01.2006 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 34,84 36,09 х 36,90 37,42 37,57

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юниоры Рек. РБ 78,84

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Прибора Антон ..2007 Лельчицы РЦФВС 55,10 2 8 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

2 Прибора Максим ..2007 Лельчицы РЦФВС 51,76 2 7 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

Сирач Владислав 20.01.2007 Гомель СКФПБ DNS #Н/Д л Грицевич В.К., Брель Н.А.

Филоновец Георгий ..2007 Лельчицы РЦФВС DNS #Н/Д л Зубрей В.И. Степанов Брель 

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л Сирач Владислав 20.01.2007 Гомель СКФПБ DNS

л Филоновец Георгий ..2007 Лельчицы РЦФВС DNS

к Прибора Антон ..2007 Лельчицы РЦФВС 49,27 55,10 52,38 51,41 х х

к Прибора Максим ..2007 Лельчицы РЦФВС 47,20 50,53 51,76 47,01 48,35 48,30

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание копья. Юниорки Рек. РБ 59,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш МСиТ 41,71 1 8 Амелина Н.В.,Куприянов

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к Стецкевич Маргарита 02.12.2006 Добруш МСиТ 38,02 37,42 х 41,71 х 38,51

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



18-19.05.2019 г.Минск, стадион РЦОП по л/а

Метание молота. Юниорки Рек. РБ 70,31

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Курникова Анастасия 22.07.2007 Рогачев МСиТ 50,06 КМС 8 Шведов В.О.

2 Гусенок Диана 15.09.2007 Рогачев МСиТ 24,24 - л Шведов В.О., Масловский А.О.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к Курникова Анастасия 22.07.2007 Рогачев МСиТ 50,06 47,02 48,54 46,52 х х

л Гусенок Диана 15.09.2007 Рогачев МСиТ 23,01 24,24 23,78 х 20,09 х

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юноши 2008-2009 гг.р. Рек. РБ 62,24

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 153 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомель СДЮШОР № 7 47,53 2 8 Шахленкова Т.В. Каптюх В.Б.

2 Зайцев Виктор 23.11.2008 Жлобин ДЮСШ 40,96 3 7 Михайловский Г.С., Степанова Е.Н.

3 160 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 39,32 3 6 Литвин О.В. Степанов С.И.

4 Устименко Даниил 26.12.2008 Рогачев МСиТ 39,02 3 5 Шведов В.О. Шаюк Н.А.

5 Мельников Всеволод 17.11.2009 Рогачев МСиТ 38,93 3 4 Шведов В.О.

6 153 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 38,00 3 3 Медведева Д.С., Паршина А.П., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

7 124 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск МСиТ 37,01 3 2 Бондаренко В.Н.

8 165 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомель СКФПБ 31,65 1юн л Мартинович С.В., Степанов С.И.

Начало: 14:00

1 2 3 4 5 6

к 153 Музыка Максим 02.10.2008 Гомель ГОЦОР 27,52 35,10 х 35,83 37,02 38,00

к 124 Денисов Никита 23.06.2008 Ельск МСиТ 36,89 х 35,47 х 37,01 х

к 160 Бусел Ян 11.08.2008 Светлогорск МСиТ 38,50 х 39,32 х 39,31 х

к 153 Коваленко Даниил 14.01.2009 Гомель СДЮШОР № 7 47,53 46,52 х х х х

л 165 Мельник Дмитрий 21.09.2009 Гомель СКФПБ х х 25,93 27,88 31,46 31,65

к Зайцев Виктор 23.11.2008 Жлобин ДЮСШ х х х 37,54 40,96 х

к Мельников Всеволод 17.11.2009 Рогачев МСиТ 35,46 х 37,89 35,84 38,93 36,06

к Устименко Даниил 26.12.2008 Рогачев МСиТ 39,02 х 35,83 х х х

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Девушки 2008-2009 гг.р. Рек. РБ 56,70

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 165 Лаврова Эльмира 08.04.2009 Гомель СКФПБ 35,20 2 8 Батура А.В., Степанова Е.Н.

2 Мельникова Софья 11.03.2008 Рогачев МСиТ 34,02 2 7 Шведов В.О.

3 199 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 33,46 2 6 Асауляк А.В., Лазаров Д.П., Захаренко М.В.

4 284 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,19 1юн л Лазаров, Захаренко

5 Мазепа Яна 06.01.2008 Жлобин ДЮСШ 26,59 1юн к Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В., Степановы

6 Каровченко Ксения 10.11.2009 Рогачев МСиТ 21,65 2юн л Шведов В.О.

Начало: 13:20

1 2 3 4 5 6

к 199 Юрова Ольга 24.09.2008 Гомель ГОЦОР 30,04 33,46 х х х 32,41

к 165 Лаврова Эльмира 08.04.2009 Гомель СКФПБ 32,04 х 32,72 35,20 33,50 33,18

к Мазепа Яна 06.01.2008 Жлобин ДЮСШ 24,58 х х 26,59 26,06 х

к Мельникова Софья 11.03.2008 Рогачев МСиТ 32,78 х х х 32,93 34,02

л Каровченко Ксения 10.11.2009 Рогачев МСиТ 20,28 21,19 21,65 х х х

л 284 Вольская Дарья 15.04.2009 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" х х 25,64 26,03 26,57 27,19

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Юноши 2008-2009 гг.р. Рек. РБ 72,10

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Филоновец Марат ..2009 Лельчицы РЦФВС 39,20 2юн л Зубрей В.И.

2 Кононович Назар ..2009 Лельчицы РЦФВС 33,02 - л Зубрей В.И.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л Кононович Назар ..2009 Лельчицы РЦФВС х 33,02 х х  r

л Филоновец Марат ..2009 Лельчицы РЦФВС 34,54 х 38,62 38,04 39,20 36,18

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Девушки 2008-2009 гг.р. Рек. РБ 59,52

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Грицкова Валерия 16.06.2009 Добруш МСиТ 46,55 КМС 8 Кулиненко В.Л.Солдатенко

2 Михалкова Злата ..2008 Лельчицы РЦФВС 43,92 1 7 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

3 Алейникова Регина 01.05.2009 Добруш МСиТ 41,60 1 6 Кулиненко В.Л.Солдатенко

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

к Михалкова Злата ..2008 Лельчицы РЦФВС 42,46 42,57 43,38 43,61 х 43,92

к Грицкова Валерия 16.06.2009 Добруш МСиТ 46,55 44,30 41,52 39,81  - 42,50

к Алейникова Регина 01.05.2009 Добруш МСиТ 38,88 38,40 39,84 39,15 38,33 41,60

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Юноши 2008-2009 гг.р. Рек. РБ 79,66

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Данилович Никита 23.06.2009 Рогачев МСиТ 55,76 2 8 Шведов В.О., Масловский А.О.

2 Астапович Артём 14.01.2009 Рогачев МСиТ 46,24 3 л Шведов В.О.

3 Юнкевич Илья 05.05.2009 Жлобин ДЮСШ 46,14 3 7 Шведов В.О.

4 Жубрин Владислав ..2008 Рогачев МСиТ 30,84 - л Шведов В.О., Масловский А.О.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

к Юнкевич Илья 05.05.2009 Жлобин ДЮСШ х х х х 46,14 х

к Данилович Никита 23.06.2009 Рогачев МСиТ 55,76 х х 54,05 53,97 х

л Астапович Артём 14.01.2009 Рогачев МСиТ 44,02 х х 46,24 х х

л Жубрин Владислав ..2008 Рогачев МСиТ х 30,84 х 28,17 х 28,12

24.01.2025

Ведомство

Попытка

У
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ас
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е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Юноши 2010 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 39,64 3 л Шпак И.С., Степанова Е.Н.

2 170 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель СК ФПБ 35,28 1юн л Шпак И.С., Степанова Е.Н.

3 Бовтрель Никита ..2010 Жлобин ДЮСШ 34,97 1юн 8 Бовтрель В.Л., Бовтрель Е.В.

4 Савченко Вадим 01.03.2012 Жлобин ДЮСШ 30,06 2юн 7 Шведов В.О.

5 574 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель ГОЦОР 25,75 3юн л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

6 575 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 25,25 3юн л Лазаров, Захаренко

7 574 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,92 3юн л Лазаров, Захаренко

8 47 Тарасенко Глеб 25.06.2010 Жлобин ДЮСШ 24,90 3юн л Михайловский Г.С.

9 44 Тарасов Богдан 29.04.2010 Жлобин ДЮСШ 22,32 - л Михайловский Г.С.

10 Кохно  Владислав 24.11.2010 Светлогорск МСиТ 22,04 - к Ковальчук А.Т.,Теплякова Е.В.

11 199 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 21,82 - л Захаренко М.В., Лазаров Д.П.

12 Антюков Александр 29.03.2012 Рогачев МСиТ 18,96 - л Шведов В.О.

13 Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск МСиТ 18,76 - к Литвин О.В.

14 165 Ковалёв Арсений 04.12.2012 Гомель СКФПБ 15,33 - л Старовойтова Л.В.

15 178 Филимонов Георгий 27.10.2012 Гомель СКФПБ 12,60 - л Старовойтова Л.В.

16 185 Сенников Виктор 04.11.2012 Гомель СКФПБ 11,71 - л Сатырова Н.Ю.

17 173 Абакуменко Матвей 31.07.2012 Гомель СКФПБ 7,48 - л Сатырова Н.Ю.

Начало: 10:30

1 2 3 4 5 6

л 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 38,09 37,75 39,64 37,66 х 38,14

л 170 Кучерявый Александр 21.07.2010 Гомель СК ФПБ 33,42 30,44 35,28 х 34,96 х

л 574 Корнеев Михаил 18.06.2010 Гомель ГОЦОР 23,00 24,84 24,47 х 25,75 х

л 199 Селюков Дмитрий 18.02.2010 Гомель ГОЦОР 19,71 21,82 х

л 165 Ковалёв Арсений 04.12.2012 Гомель СКФПБ 14,97 14,78 15,33

л 178 Филимонов Георгий 27.10.2012 Гомель СКФПБ 12,60 х х

л 185 Сенников Виктор 04.11.2012 Гомель СКФПБ 9,77 9,90 11,71

л 173 Абакуменко Матвей 31.07.2012 Гомель СКФПБ х х 7,48

к Краморенко Иван 10.06.2011 Светлогорск МСиТ х х 18,76

к Кохно  Владислав 24.11.2010 Светлогорск МСиТ 22,04 х х

к Савченко Вадим 01.03.2012 Жлобин ДЮСШ 27,35 х 26,28 30,06 28,63 х

к Бовтрель Никита ..2010 Жлобин ДЮСШ 30,31 х 34,97 х х х

л 44 Тарасов Богдан 29.04.2010 Жлобин ДЮСШ 21,60 х 22,32

л 47 Тарасенко Глеб 25.06.2010 Жлобин ДЮСШ 24,90 23,81 х 23,84 х 24,07

л Антюков Александр 29.03.2012 Рогачев МСиТ 18,27 18,96 17,89

л 575 Каптюг Алексей 22.01.2010 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 25,25 х х х х 21,28

л 574 Гаев Роман 04.02.2010 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 23,83 24,92 24,03 24,52 24,81 24,00

24.01.2025

Ведомство
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№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание диска. Девушки 2010 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР № 7 28,57 3 л Шахленкова Т.В.

2 164 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,73 1юн л Лазаров, Захаренко

3 141 Леонова Марина 13.02.2010 Гомель СКФПБ 27,68 1юн л Мартинович С.В., Степанов С.И.

4 176 Бойко Диана 22.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 25,93 1юн л Лазаров, Захаренко

5 180 Корнеева София 08.02.2011 Гомель МСиТ 23,60 2юн л Амелина Н.В., Степанов С.И.

6 190 Кондратенко Варвара 08.07.2014 Гомель СКФПБ 16,54 - л Старовойтова Л.В.

7 166 Толкачева Елизавета 10.01.2012 Гомель СКФПБ 15,88 - л Старовойтова Л.В.

8 Вежновец Анжелика 29.09.2012 Светлогорск МСиТ 15,53 - к Ковальчук А.Т.

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 190 Кондратенко Варвара 08.07.2014 Гомель СКФПБ 16,54 15,23 16,21 х х 13,17

л 166 Толкачева Елизавета 10.01.2012 Гомель СКФПБ 15,75 15,88 х 14,25 х 13,85

к Вежновец Анжелика 29.09.2012 Светлогорск МСиТ 14,09 х х 14,13 15,53 12,67

к 150 Шахленкова София 21.04.2010 Гомель СДЮШОР № 7 х х 28,42 х 28,57 24,94

л 180 Корнеева София 08.02.2011 Гомель МСиТ х х х х х 23,60

л 141 Леонова Марина 13.02.2010 Гомель СКФПБ 24,83 27,68 26,90 х х 23,80

л 176 Бойко Диана 22.03.2010 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 24,86 х 25,43 23,30 25,93 х

л 164 Колесникова Валерия 02.06.2011 Гомель СДЮШОР №2 "ДИНАМО" 27,73 х х х 26,00 х
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24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья.  Юноши 2010 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Кононович Марат ..2010 Лельчицы РЦФВС 45,10 1юн 8 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

2 Швец Иван ..2010 Лельчицы РЦФВС 44,52 1юн 7 Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

3 Михалевич Валерий ..2010 Лельчицы РЦФВС 38,20 3юн л Зубрей В.И. Солдатенко А.В.

4 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 37,96 3юн л Шпак И.С., Степанова Е.Н.

5 Зайчик Максим ..2010 Лельчицы РЦФВС 28,32 - л Зубрей В.И.

Начало: 13:10

1 2 3 4 5 6

л 151 Семко Иван 15.03.2010 Гомель СК ФПБ 36,92 х 37,03 35,80 35,64 37,96

к Швец Иван ..2010 Лельчицы РЦФВС 37,94 39,31 35,40 44,52 39,20 39,50

к Кононович Марат ..2010 Лельчицы РЦФВС 43,20 45,10 43,70 40,53 39,54 42,47

л Зайчик Максим ..2010 Лельчицы РЦФВС 26,70 28,24 24,44 25,20 24,23 28,32

л Михалевич Валерий ..2010 Лельчицы РЦФВС 37,60 38,04 35,10 34,56 37,85 38,20
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24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание копья. Девушки 2010 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Ковалевич Анна ..2011 Лельчицы РЦФВС 35,75 2 8 Зубрей В.И.

2 Басс Нина 02.11.2011 Добруш МСиТ 32,70 3 7 Кулиненко В.Л

3 Коваль Анастасия ..2010 Лельчицы РЦФВС 31,43 3 л Зубрей В.И.

4 Докторова Антонина 05.01.2011 Добруш МСиТ 29,80 3 6 Кулиненко В.Л.

5 Венжик София 02.01.2014 Добруш МСиТ 27,55 1юн л Кулиненко В.Л.

6 Швед Алина ..2010 Лельчицы РЦФВС 26,40 1юн л Зубрей В.И.

7 172 Горунова Виктория 25.07.2011 Гомель СКФПБ 25,74 1юн л Павлушова К.А.

Соская Антонина 25.05.2013 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Кулиненко С.Л.

Бартениева Ольга 12.03.2012 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Кулиненко Б.Л.

Сукалина Полина 12.02.2012 Добруш МСиТ DNS #Н/Д л Кулиненко С.Л.

Начало: 14:40

1 2 3 4 5 6

л 172 Горунова Виктория 25.07.2011 Гомель СКФПБ х 25,74 х 21,68 24,02 х

л Швед Алина ..2010 Лельчицы РЦФВС 20,12 25,80 23,95 25,92 26,40 х

л Коваль Анастасия ..2010 Лельчицы РЦФВС 26,42 31,43 28,14 29,62 27,52 29,64

к Ковалевич Анна ..2011 Лельчицы РЦФВС 35,25 х х х 35,75 32,12

к Басс Нина 02.11.2011 Добруш МСиТ 31,06 32,37 30,04 32,44 32,70 31,12

к Докторова Антонина 05.01.2011 Добруш МСиТ х 27,24 х 29,80 х х

л Венжик София 02.01.2014 Добруш МСиТ х 25,75 х 27,55 25,93 25,80

л Соская Антонина 25.05.2013 Добруш МСиТ DNS

л Бартениева Ольга 12.03.2012 Добруш МСиТ DNS

л Сукалина Полина 12.02.2012 Добруш МСиТ DNS
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24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Юноши 2010 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Шумилов Роман 23.01.2010 Рогачев МСиТ 53,02 2 8 Шведов В.О., Масловский А.О.

2 Шведов Арсений 19.03.2013 Рогачев МСиТ 32,54 - л Шведов В.О.

3 Байло Алексей 08.12.2011 Рогачев МСиТ 26,90 - л Шведов В.О.

4 176 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ 14,15 - л Павлушова К.А.

5 47 Тарасенко Глеб 25.06.2010 Жлобин ДЮСШ 0,00 #Н/Д к Михайловский Г.С.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 176 Бельченко Евгений 10.04.2010 Гомель СКФПБ х х х х х 14,15

к 47 Тарасенко Глеб 25.06.2010 Жлобин ДЮСШ х х х х х х

к Шумилов Роман 23.01.2010 Рогачев МСиТ х х 45,43 50,21 50,05 53,02

л Байло Алексей 08.12.2011 Рогачев МСиТ х х 22,58 24,12 26,90 х

л Шведов Арсений 19.03.2013 Рогачев МСиТ 28,01 х 31,71 32,54 х х
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24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"

Метание молота. Девушки 2010 г.р. и моложе

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 Пугачёва Надежда 26.01.2012 Рогачев МСиТ 22,47 3юн л Шведов В.О. Пугачёва Е.Ю.

2 154 Ходас Валерия 29.11.2010 Гомель ГОЦОР 21,70 3юн л Жукова А.А., Павлушова К.А.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л Пугачёва Надежда 26.01.2012 Рогачев МСиТ х х 21,2 18.21 22,47 х

л 154 Ходас Валерия 29.11.2010 Гомель ГОЦОР 18,35 13,55 х 16,95 х 21,70
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24.01.2025

Кубок и первенство Гомельской области по длинным метаниям

г.Гомель, стадион "Луч"
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Рогачев 40,0 6 4

Добруш 43,0 6 2

Светлогорск 13,0 2 6

Гомель 41,0 6 3

Ельск 2,0 1 7

Область

Лельчицы 45,0 6 1

Жлобин 29,0 4 5
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